manibus ac pedibus nudis accen-  
 sam paleam exanguiebat. Ex  
 tincto uero igne tendit inueniens  
 illis in quibus flamma exanguie-  
 to tetigat non modicum reliquit  
 colore. Quem ut euadet. beatam  
 uirginem ter saluando suppliciter  
 orabat. beatam quoque hedwigum  
 cuius iam miracula multa au-  
 diebat. ter flexando genua sic  
 in quibus inuocabat. **Beata** hedwi-  
 gis liba me ab isto dolore que  
 patior. **Orone** fra se de nouo ad  
 quietendum deposuit pusillitasque  
 magnas in manibus henis ac pe-  
 dibus obtorruit post sopnitasque  
 exproptis nullum sensit colore  
 sed a deo sanus erat. ac si nunquam  
 fuisse adustus. **Hoc** factum con-  
 git anno. **dm** 1070. **co**. **lxviii**. **m**  
**xl**. Plures quoque alij sunt cu-  
 rati. **per** meritum sancte hedwigis de  
 passione pedum ac manuum  
 indelictet. **In** regula. **require**  
**de** mutis miraculo. **ij**. **Item**  
**nen** ferus. **Require** de palmi-  
 cis miraculo. **ij**. **Item** idem  
**Require** de dissenterias mira-

culo primo **Nono** sequitur **de**  
**miraculis. uniuersum. i**.

**S**estrenus in uirata claua ma-  
 uens omnino fuit extractus  
 Guita namque spina dorsi eius  
 confregit et eum effecit ad  
 blandum feminis impotentem  
 vxor autem ipsius trisca et alia  
 femina nomine szaruncha ipm  
 portabant cotidie ante fores  
 ecclesie fratrum predicatorum ut a  
 se uenit elemosina que paup-  
 eris acciperet ad alia quoque loca  
 secundum indigentiam suam tempore  
 oportuno eum ferebat. **Tunc**  
 inspirante deo uotum uouit  
 saluiter dicens. **Beata** hedwigis  
 et si aliter nequeo tuum tamen  
 sepulcrum rependo. **et** me trahen-  
 do manibus uisitato tu quoque  
 me dignare ab hac impotentia  
 liberare aut saltem hanc me  
 cum digneris gratiam facere ut tri-  
 sta pectus meos ad me ualeam  
 applicare. **Et** sunt enim dicti pe-  
 tes cum aruibus aridi et ue-  
 luti lignum inflexibiles et nisi  
 palium exponerent ad ipm deum

extremi iacebant eos ad se ret  
he no ualebat. Leuauit g se  
uoto emisso ut pfiat quom  
post qd pmissat. A fia. m.  
ante festum rogationu repa  
to tewrautlania exiens feria  
vi sequa puenit iwelnam  
locu no plene atrebuitz per  
milare distante. In ipso loco  
aut npprimo monte de quo  
interi potat ead ba Bartho  
lomei iqua scē hedwigis co  
pus adiam requiesat rece  
pit plenariam sanitate. P  
cedit aut scē hedwigis uisita  
uit sepulcrum A grās agens  
deo die certo reuisus wia an  
i ammirationem mentes uer  
at miltoz qui eum prius o  
tractum A uisibilem noue  
rant diuinaqz niam A iam  
die salute meo qd augetat  
merita agnoscentes p factu  
mirado dum bndicebant